
Senioriliikkeellä mielenkiintoinen kokous odotettavissa

Prof. Sirkka-Liisa Kivelän joulukuussa perustama Senioriliike pitää kolmannen 
yleiskokouksensa Temppeliaukion kirkossa 25.2. klo 15.30 alkaen. Kokouksessa 
keskustellaan mm. yhdistyksen tavoitteista ja toiminnasta. Vajaassa kolmessa 
kuukaudessa Senioriliike on saanut riveihinsä noin 1800 kannattajaa ympäri Suomea. 
Adressiin, jota on 1,5 kuukautta kerätty vanhusasiamiehen viran ja toimiston saamiseksi, 
ovat kirjoittaneet nimensä jo tuhannet suomalaiset. Poliittisesti sitoutumattomalle liikkeelle 
on selvästi sosiaalinen tilaus.

– Me haluamme tehdä yhteistyötä kaikkien niiden tahojen kanssa, jotka tähtäävät 
ikäihmisten aseman parantamiseen, puheenjohtaja Sirkka-Liisa Kivelä sanoo. – Tähän 
astinen repivä kilpailu ja irtopisteiden keruu ei hyödytä ketään. Kärsijöinä ovat 
puolustuskyvyttömät vanhukset. 

Sen jälkeen kun olemme vieneet adressin päättäjille, ryhdymme vaatimaan nykyaikaisen 
geriatrisen ja gerontologisen koulutuksen lisäämistä lääkäreille ja hoitohenkilökunnalle. 
Meidän mielestämme vanhusnäkökulma on sisällytettävä monien muidenkin ammattialojen 
koulutukseen, muuten emme selviä ikääntymisen aiheuttamista haasteista.

Kivelän mielestä arvostelun kohteeksi joutunut vanhusten hoito ei aiheudu yksinomaan 
henkilökunnan tai määrärahojen puutteesta: puutetta on myös geriatrisesta ja 
gerontologisesta koulutuksesta, jota voidaan lisätä ja ajanmukaistaa suhteellisen pienellä 
määrärahalla. Ainoastaan tällä tavalla vältämme tietojen puutteesta johtuvat 
pyöröovisyndromat ja niiden aiheuttamat turhat kustannukset.

– Kokouksestamme tulee mielenkiintoinen, Sirkka-Liisa Kivelä lupaa. Yhdistystä vetää 
pieni, mutta luovasti ajatteleva joukko. Pääsemme nyt vihdoinkin muodostamaan 
työryhmiä ja vetämään toiminnan piiriin aktiivisia, paljon tietotaitoa omaavia ihmisiä. 
Olemme sitä mieltä että myös vanhusten olojen parantamisessa sanonta "vierivä kivi ei 
sammaloidu" pitää paikkansa. Senioriliike saa aivan näinä päivinä omat toimitilat 
Helsingistä sekä ensimmäisen palkatun työntekijänsä. Olemme saaneet yllättävältä taholta 
kannustavan yhteistyötarjouksen.

Anna-Liisa Mikkelä

www.senioriliike.fi

http://www.senioriliike.fi/

